10.1 Договору №237-451СП від
29.09.2022р. уклали дану Додаткову угоду до
Договору №237-451СП від 29.09.2022р. про
наступне:
1.Сторони домовилися викласти пункт 2.2 Договору
Договору №237-451СП від 29.09.2022р. в наступній
редакції:
"2.2. Вартість Договору складає 90 214,91 грн.
(дев'яносто тисяч двісті чотирнадцять гривень 91
копійка) у т.ч. ПДВ: 5 726,91 грн. (п'ять тисяч
сімсот двадцять шість гривень 91 копійка)".
2.Додаток №1 "Специфікація" до Договору
№237-451СП від 29.09.2022р. викласти в новій
редакції.